

Guayaquil, 31 de Agosto del 2012

Señor LEONARDO MERA ESPINOZA Ciudad.

De mi consideración

Cúmpleme informarle que la Junta General de Accionistas de la Compañía AGENCIA DE VIAJES Y TURISMO MILLENIUM TRAVEL S.A. MILLETRAVEL en su sesión celebrada el dia de hoy tuvo el acierto de elegirlo a Usted, para que desempeñe el cargo de PRESIDENTE, por un periodo de CINCO AÑOS, en reemplazo de la Señora LUCY CAROLINA ELAO SANTANA con las facultades y atribuciones constantes en, los estatutos sociales entre los que contempla que Usted ejercerá la Representación Legal, Judicial y Extrajudicial de la compañía, cargo que Usted ejercerá en forma individual.

Sus atribuciones se encuentran claramente determinadas en la Escritura Pública de Constitución de la Compañía AGENCIA DE VIAJES Y TURISMO MILLENIUM TRAVEL S.A MILLETRAVEL, La misma que se otorgo ante el Notario Vigésimo Quinto Doctor SEGUNDO IVOLE ZURITA ZAMBRANO, del cantón Guayaquil, el 20 de Febrero del 2009 e inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Guayaquil el 10 de Marzo del 2009.

Lo que tengo el agrado de comunicarle a Usted para los fines consiguientes.

Muy Atentamente

Sra. LAURA GRACIELA ESPINOZA BARRERA SECRETARIO AD-HOC DE LA JUNTA

Acepto el cargo de PRESIDENTE, de la compañía AGENCIA DE VIAJ MILLENIUM TRAVEL S.A. MULLETRAVEL. Para el cual he sido

Nacionalidad Ecuatoriana; en Guayaquil, 31 de Agosto del 2012

SR. LEONARDO MERA ESPINOZA

PRESIDENTE C.I. 091958412-8

■ Registro Mercantil de Guayaquil

NUMERO DE REPERTORIO:48.627 FECHA DE REPERTORIO:03/sep/2012 HORA DE REPERTORIO:13:54

En cumplimiento con lo dispuesto en la ley, el Registrador Mercantil del Cantón Guayaquil (E) ha inscrito lo siguiente:

1.- Con fecha trece de Septiembre del dos mil doce queda inscrito el presente Nombramiento de Presidente, de la Compañía AGENCIA DE VIAJES Y TURISMO MILLENIUM TRAVEL S.A. MILLETRAVEL, a favor de LEONARDO MERA ESPINOZA, de fojas 97.121 a 97.122, Registro Mercantil número 16.698.

ORDEN: 48627





MACHINE THE WILLIAM

Guayaquil, 17 de Septiembre de 2012

\$8.00



0

AB. GUSTAVO AMADOR DELGADO REGISTRADOR MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL (E)

NOTARIA VIGESIMA QUINTA Certifico Que la produte copia es igual al original en la fajes utilea presentadas ante interesado (interesado (interesado)

Ab Nelson M. Corper Magnifor Notario Vigesimo Quinto le Guayaguil (E